

MATERIALE CONSTR.

I.D.: 102717246

Data publicarii 10.09.24 Coduri CPV 44316510-6

Pretul estimativ: 809,29 RON - 809,29 RON

Descriere: 1.|BANDA AD.IEF 50MM NC:39199080 |BUC| 6.0| 7.98| 47.88| 9.10| | 2.|SET VOP.POLIURETAN 10CM |BUC| 3.0| 9.66| 28.98| 5.51| | 3.|GRATAR PLASTIC TRAF. NC:96034090 |BUC| 2.0| 3.28| 6.56| 1.25| | 4.|CUIE 1.4X25 tapiterie NC:73170060 |KG| 0.2| 21.01| 3.26| 0.62| | | | | | | | | | 5.|KT76184 CUTTER Metalic NC:82119300 |BUC| 2.0| 9.24| 18.48| 3.51| | | | | | | | | | 6.|PURFOAM 300ML SOUDAL NC:32141010 |BUC| 1.0| 14.71| 14.71| 2.79| | 7.|SP.ADEZIV 750.ML SPUMA NOR SOU |BUC| 1.0| 23.53| 23.53| 4.47| | |NC:35061000 | | | | | | | 8.|LACAT 265 NC:83011000 |BUC| 1.0| 7.56| 7.56| 1.44| | 9.|BANDA AD.IEF 50MM NC:39199080 |BUC| 4.0| 7.98| 31.92| 6.06| |10.|CILINDRU CENTRAT 70C NC:83021000 |BUC| 1.0| 32.77| 32.77| 6.23| |11.|035034 BROASCA ING.F.TABLITA |BUC| 1.0| 30.25| 30.25| 5.75| | |NC:83014019 | | | | | |12.|SILICON ACRILIC SENTOSA 280ML |BUC| 1.0| 9.24| 9.24| 1.76| | |NC:32141010 | | | |